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Projekt wspoétfinansowany jest przez Unie Europejskg ze srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz srodkéw budzetu wojewddztwa opolskiego w
ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Opolskiego na lata 2014-2020

Opole, dnia 11.01.2022 .
Zamawiajacy:

Wojewddztwo Opolskie
Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Opolskiego
ul. Piastowska 14,
45 — 082 Opole
INFORMACIJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postepowania: DOA-X.272.26.2021 pn.: ,,Przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pn. ,,Ocena wsparcia w zakresie edukacji w ramach RPO WO
2014-2020 oraz analiza aspiracji edukacyjno-zawodowych uczniéw szkét ponadpodstawowych i oséb dorostych””.

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamodwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
zamawiajgcy informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;.
Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 2 ztozong przez Wykonawce:

Evalu Sp. o.0.

ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy wybrat najkorzystniejszg oferte na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych
w dokumentach zamdwienia - SWZ.

Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotowa oferta zostata sporzadzona zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego i wptyneta w wyznaczonym przez
Zamawiajgcego terminie. Ponadto uzyskata najkorzystniejszy bilans punktéw w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert.



Ranking ztozonych ofert:

Numer

oferty

Wykonawca
(nazwa albo imie i nazwisko,

siedziba albo miejsce zamieszkania)

Kryterium 1:

Cena — waga 40%

Kryterium 2:

Potencjat zespotu
badawczego — waga
15%

Kryterium 3:
Poprawnos¢
konstrukcji badania

—waga 25%

Kryterium 4:

Trafnos¢
harmonogramu
badania

- waga 20%

taczna

punktacja

Evalu Sp. z 0.0.
00-172 Warszawa,
ul. Dzika 19/23 lok. 55

31,62

15,00

25,00

20,00

91,62

»EU-CONSULT” sp. z 0.0.
80-747 Gdansk,
ul. Torunska 18 C/D

40,00

15,00

17,50

8,00

80,50

Konsorcjum firm:

OPENFIELD SP.Z O. O.

45-057 Opole,

ul. Ozimska 4/7

DBAD Pracownia doradczo-
badawcza Maciej Mroczek 90-450
tédz, ul. Zwirki 6

Oferta nie podlega ocenie.

Zatwierdzam

Z upowaznienia Zarzgdu Wojewddztwa Opolskiego

Marcin Puszcz

/podpis nieczytelny/

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona do podejmowania czynnosci w jego imieniu




